

مرکز جامع توانبخشی و توانمندسازی روانی آرن
(با مجوز رسمی از دانشگاه علوم پزشکی مشهد)



AREN JOURNAL CLUB

ژورنال کلاب آرن

سلسله نشست ها و گفتگوهای علمی - پژوهشی هفتگی
با موضوعات روانشناسی ، روانپزشکی ، مهندسی پزشکی ،
تربیت بدنی ، نوروساینس و فعالیت های میان رشته ای

زمان برگزاری : هر هفته پنج شنبه ساعت ۵ عصر

جهت کسب اطلاعات بیشتر به وبسایت مرکز آرن به نشانی www.arencenter.ir مراجعه فرمایید
و یا جهت دریافت خبرنامه الکترونیکی ، ایمیل تان را به شماره ۰۹۳۹۹۴۹۱۰۵۹ پیامک نمایید.

واحد مشهد : احمدآباد ، خیابان ملاصدرا، بین ملاصدرا ۱۱ و ۱۳ ، پلاک ۵۵ ، واحد اول و دوم / تلفن : ۵-۸۴۶۳۶۵۳-۰۵۱۱



مرکز جامع ارزیابی رشد حرکتی کودکان



کمیته روانشناسی ورزش
هیئت پزشکی ورزشی استان خراسان رضوی



مرکز تخصصی پارلند-تهران
تیم مربیان بزرگ

بیست و هشتمین جلسه ژورنال کلاب آرن

عنوان سخنرانی :

روان درمانی با حیوانات

سخنران : شرما تعویقی

دکترای دامپزشکی و متخصص نوروهیستولوژی (بافت شناسی اعصاب)

دو شنبه - ۱۳۹۴/۰۲/۱۵ - ساعت ۱۷

آدرس : مشهد - خیابان احمدآباد - بین ملاصدرای ۱۱ و ۱۳ - پلاک ۵۵

سالن کنفرانس گروه اعصاب و روان آرن - تلفن ۵-۳۸۴۶۳۶۵۳

ورود برای عموم علاقه مندان آزاد و رایگان می باشد

چکیده سخنرانی :

یکی از عمده معضلات زندگی های صنعتی و شهر نشینی، احساس تنهایی و نیافتن مونس خوبی است که ادمی را درک کند و این مشکل به وفور در میان انسانهایی که بیشتر در زندگی شهری و صنعتی زندگی میکنند به چشم میخورد. احساس تنهایی در دراز مدت آثار تخریبی زیادی بر روح و روان و حتی جسم انسانها می گذارد و هر چه که به جلو پیشروی کند کم کم انسان دچار افسردگی میشود و زندگی اش تحت تاثیر قرار می گیرد. در جوامع و زندگی های کشورهای غربی مدتی است که حیوانات دست آموز و خانگی به خانه های آنها راه یافته و اشخاص زیادی علاقمند به داشتن حیوانات خانگی در منزل خود هستند. غربی ها با نگهداری حیوانات توانسته اند قسمتی از خلاء عاطفی خود را اینگونه جبران نمایند.

یکی از روشهای درمانی که چند سالی در کشورهای دیگر مورد استفاده قرار می گیرد و نتایج مطلوبی در این روش کسب شده است و هر روز بر کاربرد و دانش علمی آن افزوده می شود درمان بوسيله حیوانات خانگی است که به صورت علمی و تخصصی با این نام (Animal-assisted Therapy) خوانده میشود ولی در زبان عامیانه به آن درمان بوسيله حیوانات خانگی و مونس انسان که مخفف شده با این نام pet therapy گفته میشود. تحقیقات محققان بیانگر آن است که برقراری عاطفی و پیوند با حیوان در افراد گوشه گیر و منزوی آنها را از حالت یکنواختی و سکون خارج نموده و قسمتی از نیازهای روحی آنها را به صورت مداوم برآورده می کند.